ПРИКАЗ

13.02.2023 г. № 13/2 -П

с.Чурч-Ирзу

О подготовке и проведении  Года педагога и наставника
в МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева»

В соответствии с пунктом З Указа Президента Российской Федерации от 27 июня
2022 года № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», с
целью признания особого статуса педагогических работников, в том числе выполняющих
наставническую деятельность, повышения престижа  профессии учителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Года педагога и наставника в
МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева» в 2023 году  (Приложение ).
2. Педагогам, классным руководителям обеспечить участие в мероприятиях Плана в
установленные сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Магамедова А.Д.

С приказом ознакомлены: Шаипов Д.З.

МУ «Отдел  образования Ножай-Юртовского
муниципального района»
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-

С.Г.Гадаева»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан
дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни
юкъарадешаран учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ
Г1АДИН МОЬМАД-САЛАЬАН Ц1АРАХ
ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»
(МБЮУ «Чуьрча-Ирзе юьртан Гадаев Г1.М-

С. ЮЮШ»)

		2023-06-09T13:46:07+0300
	Магамедова Аза Денисолтаевна